
Ky dokument është lëshuar në bazë 

të Sistemit të Certifikimit të EQSC 

dhe Standardit përkatës.  

Vlefshmëria e kësaj certifikate 

mbahet nëpërmjet auditimeve 

mbikëqyrëse vjetore dhe auditimit 

të ri-certifikimit në çdo tre vjet.  

EQSC rezervon të drejtën të 

tërheqë këtë certifikatë sipas 

kushteve të përcaktuara në Sistemin 

e tij të Certifikimit. 
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European Quality & Safety Control (EQSC): Rr. Sulejman Pasha, Pallati 70/1, Kati 1, Nr.1, 1016  Tiranë, Shqipëri  Tel: +355 4 222 7674, E-mail: info@eqsc-cert.com, www.eqsc-cert.com 

Për fushën e aktivitetit:  

Tregti, Inxhinieri Civile, Restaurim, Transport dhe Shërbime konsulence përkatëse.  

R & T  sh.p.k 
Rr: Luigj Gurakuqi, P.89, Sh.A 

1001 Tiranë, Shqipëri 

 

Në përputhje me kërkesat e Standardit Ndërkombëtar: 
PAS 99:2012 

Sistemi i Integruar i Menaxhimit të klientit është në përputhje me  
ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO 45001:2018; ISO 20000-1:2018;  
ISO 22301:2012; ISO 27001:2013; ISO 39001:2012; ISO 50001:2018 
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Duke konfirmuar zhvillimin dhe zbatimin efektiv të   

SISTEMIT  TË  MENAXHIMIT  TË  INTEGRUAR 

EA: 28, 29, 31, 35 


